別記第1号様式その１（第4条関係）

申請枚数　普通ごみ用　　20ℓ　・　40ℓ　　袋　×　　　　　　枚

１．北広島市高齢者等紙おむつ助成事業により助成を受けている者

助成決定年月日　　　年　　月　　日

＜添付書類＞・北広島市紙おむつ購入助成券承認通知書の写し

２．要介護４以上の認定を受けている在宅の者であって常時紙おむつを使用している者

身体状況報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：

３．その他市長が認める者

申請者氏名

審査
意見

家庭系廃棄物処理手数料助成申請書

令和　　年　　月　　日

　北広島市長　様

フリガナ フリガナ

電話番号 電話番号

対象者住所 申請者住所

対象者氏名

　北広島市家庭系廃棄物処理手数料助成要綱第4条の規定により、廃棄物処理手数料の助成を

受けたいので申請します。

【　申　請　事　由　】（番号に○を付けてください）

決裁日 年　　月　　日

＜添付書類＞・対象者の身体状況等がわかるもの

＜添付書類＞・介護保険被保険者証の写し
　　　　　　・担当ケアマネージャー身体状況報告又は紙おむつ購入領収書の写し（レシート等）

決定番号 ―

受付印

交付枚数 普通ごみ用指定袋　　　　　㍑×　  　　　枚

決裁欄

課長 主査 スタッフ

北広島市家庭系廃棄物処理手数料助成要

綱第2条第　　号に該当するので下記の指

定ごみ袋を交付する。

担当者